
 
 

 
 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
ОБ ИНФОРМАЦИИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 
ОБ ИСПОЛНЕНИИ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 25 ИЮНЯ 2015 ГОДА № 422 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ 
О ПОРЯДКЕ ОСВОБОЖДЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

ОТ САМОВОЛЬНО УСТАНОВЛЕННЫХ ОБЪЕКТОВ ДВИЖИМОГО 
ИМУЩЕСТВА» ЗА 2024 ГОД И ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД 2025 ГОДА 

 
Принято Вологодской городской Думой 

27 ноября 2025 года 
 

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию                  
от 28 октября 2025 года № 10-0-23/1387 об исполнении решения Вологодской 
городской Думы от 25 июня 2015 года № 422 «Об утверждении Положения                         
о порядке освобождения земельных участков от самовольно установленных 
объектов движимого имущества» за 2024 год и отчетный период 2025 года,                       
на основании статьи 32 Устава городского округа города Вологды Вологодская 
городская Дума РЕШИЛА: 

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды                          
об исполнении решения Вологодской городской Думы от 25 июня 2015 года № 422 
«Об утверждении Положения о порядке освобождения земельных участков                         
от самовольно установленных объектов движимого имущества» за 2024 год                            
и отчетный период 2025 года. 
 
 
 
Председатель                                                                 
Вологодской городской Думы                                                                     Д.В. Антонов  
 
 
 
 
 
 
г. Вологда 
27 ноября 2025 года 
№ 346



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РАССЫЛКА:  
 Дело 
 Администрация города Вологды 
 Прокуратура города Вологды 
 
Копии: Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения 
Управления по обеспечению деятельности Вологодской городской Думы) 


	Председатель
	Вологодской городской Думы                                                                     Д.В. Антонов

